Innocens manibus
& mundo corde
qui non exaltauit
frustrā animam
suam & non ui-
ncit
dolose.

Accipiet bene-
dictionem a dño
& misericordiam
ad salutari suo.

Haec est generatio
quaerentium
eum quaeren-
tium faciem
iacob.

Leuate portae
cupitae uestra.
& eleuamini ianuae
sempiternae &
ingredietur rex
gloriae.

Qui est iustus rex glo-
riae dñs fortis
& potens dñs for-
tis in proelio.

Leuate portae

principes uestras
 & leuamini por
 tue aeternales
 & introibit rex
 glorie.

Quis est iste rex glo
 riae. dñs uirtu
 tum ipse est rex
 glorie.

**DIAP SALM
 DAUID**

xxiii **A**d te dñe leuau
 animam meam.
 dñs meus in te con
 fido non erubescam.

Neque inrideant
 mei inimici mei.
 & enim uniuersi
 qui sustentent te
 non confundentur.

Confundantur
 omnes iniqua
 agentes super uacue.

Quia tuas dñe de
 monstram mihi.
 & semitas tuas
 doceme.

Dirigeme in ueri
 tate tua & doce
 me. quia tu es dñs
 saluator meus

principes uestri
 & leuamini por
 tue aeternales
 & introiuit rex
 glorie.

Quis est iste rex glo
 riae dñs uirtu
 tum ipse est glo
 ria rex.

**IN P SALM
 DOUO ECCL**

xxiii **A**d te dñe leuau ^{stue}
 animam meam ^{cuin}
 dñs meus in te con ^{noen}
 fido. non erubescam. ^{tes & rec}

Neque inrideant ^{rem}
 mei inimici mei. ^{qui sus}
 & enim uniuersi ^{tiunt}
 qui te expectant dñe ^{dñm}
 non confundantur.

Confundantur
 iniqui facientes
 uana.
 uia tuas dñe no
 tuas fac mihi.
 & semitas tuas
 doceme.

Dirigeme in ueri
 tate tua & doce
 me quia tu es dñs
 saluator meus

capitane uestra
 & regitae ianue
 sempiternae &
 ingrediatur rex
 glorie.

Quis est iste rex glo
 riae. dñs exerci
 tuum ipse est rex
 glorie.

**SIMPER
 PSAL DAUID
 CANTICUM**

xxiii **A**d te dñe animam
 meam leuabo.
 dñs meus in te con
 fusus sum ne confun
 dar.

ne laacentur
 inimici mei.

Sed uniuersi
 qui sperant in te
 non confundantur.

Confundantur
 qui iniqua gerun
 frustra.

uia tuas dñe of
 tendem mihi
 semitas tuas
 doceme.

Odeduceme in ueri
 tate tua & doce
 me quia tu es dñs
 saluator meus

&tesustenuitota
die.

Reminisceremi
serationumtuarū
dn̄e & misericor
diarumtuarum
quae a saeculo sunt.

Oelicta iuuentutis
meae & ignoran
tias meas neme
mineris.

Secundum miseri
cordiam tuam
memento mei
propter bonita
tem tuam dn̄e.

Oulcis & rectus dn̄s
propter hoc lege
dabit delinquen
tibus iniua.

Orige & mansuetus
in iudicio doce
bit mites suas.

Universae uiae dn̄i
misericordia
& ueritas requi
rentibus testa
mentum eius
& testimonia eius.

Propter nomen
tuum dn̄e propi
taberis peccato